
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/373/22 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 9 uchwały nr XXIII/192/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8362) dodaje się 

ust. 3:     "3. Odpadów komunalnych, o których mowa w § 8 ust.1 pkt 8 (za wyjątkiem akumulatorów) i pkt 9, 

mieszkańcy mogą się pozbywać w zlokalizowanych na terenie gminy Pniewy Miejskich Punktach 

Elektroodpadów: 

a) teren przy Szkole Podstawowej w Pniewach przy ul. Strzeleckiej; 

b) teren parkingu przy ul. Pocztowej w Pniewach; 

c) teren skrzyżowania ulic Pocztowej z Poznańską w Pniewach; 

d) teren Szkoły Podstawowej w Nojewie; 

e) teren przy Szkole Podstawowej w Chełmnie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8780


		2022-12-01T14:03:58+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




